
jID: PCR99ETRpo42812612

Smlouva na poskytování služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
č.j.: PPR-26624-69/ČJ-2019-990540

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami
(dále jen ,,smlouva")

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
příjemce faktury:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

MINISTERSTVO VNITRA ČR - POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu
služby policejnIho prezidia ČR
00007064
CZ 00007064
policejnI prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,
poštovní schránka 62/ŘPVS, Strojnická 27, 170 89 Praha 7
Česká národní banka
5504881/0710

dále jen ,,objednatel"

Poskytovatel: TOP TISK, s. r. o.

Zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zápis v obch. Rejstříku:

, jednatel
Jaselská 160/31, Mladá Boleslav IV, 293 01 Mladá Boleslav
04741935
CZ04741935
Moneta Money Bank
273273119/0300
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 252964

dále jen ,,poskytovatel"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH

2.1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli materiálové vybaveni pro
cvičeni antikonfliktnIch týmů a pořádkových jednotek dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále též ,,služby" nebo ,,plněni").

2.2. výše uvedené služby budou poskytnuté vrámci programu Vnitřní věci, Fond EHP a Norska
2014 - 2021 (dále jen ,,služby") a to v rámci individuá|njho projektu PDP4 ,,Spolupráce Policie ČR
s mezinárodními subjekty a orgány územní samosprávy", registrační číslo projektu
NF-MV-PDP-04-2020 (dále jen ,,projekt"), a objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby
zaplatit poskytovateli cenu za jejich poskytnuti.



3. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Poskytovatel předá zboží na základě protokolu o převzetido 12. 9. 2022. Protokol o předánia převzetí
zboží musí být podepsán nás|edujÍcÍmi osobami:

za objednavatele: Ing. , projektová manažerka projektu

za poskytovatele: , jednatel společnosti

Místem dodáni plněni dle této smlouvy je: policejnI prezidium ČR, odděleni pro vědu, výzkum a
inovace, Ing. , Strojnická 27, 170 89 Praha 7

Cena za služby:

Celková cena za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy činí 110 105,- KČ bez DPH
(slovy: sto deset tisíc sto pět korun českých), dph ve výši 21 % činí
23 122,05,- KČ (slovy: dvacet tři tisíc sto dvacet dva korun českých a pět haléřů). Celková cena činí
133 227,05 KČ s DPH (slovy: sto třicettřitisíc dvě stě dvacet sedm korun českých a pět haléřů).

Dojde-li na základě změny právních předpisů ke změně sazby DPH, bude k ceně služeb bez DPH
připočtena DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů.

Celková cena dodávky dle této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje,
že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv
na stanoveni ceny služeb. Celková cena dle této smlouvy obsahuje veškeré náklady poskytovatele
nezbytné k jejich poskytováni. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Úhradu ceny za poskytnuté dodávky provede objednatel po řádném dodání plnění , a to
bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Poskytovatel předloží objednateli daňový doklad.

4.2. Doba splatnosti faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručeníobjednate|i.

4.3. Faktury budou kromě náležitostí daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, obsahovat také tyto údaje:

a. název projektu Spolupráce Policie ČR s mezinárodními subjekty a orgány územní samosprávy,
registrační číslo projektu NF-MV-PDP-04-2020 číslo smlouvy objednatele;

b. účel výdaje: výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem této smlouvy;

c. datum uskutečněného zdanitelného plnění, které musí vzniknout v době trvání smlouvy
mezi objednatelem a poskytovatelem;

d. název/obchodni firma/jméno, sÍd|o/misto podnikáni, identifikační číslo a bankovní spojeni
poskytovatele (číslo bankovního účtu, na který má být zaplaceno);

e. název/sÍd|o/identifikačnÍ číslo objednatele a označení odboru (Odbor strategického rozvoje kraje),
který fakturu likviduje;

f. jméno osoby, která fakturu vystavila, vC. kontaktního telefonu;

g. informaci o tom, že je výdaj financovaný z Financováno z Fondů EHP a Norska 2014-2021, program
Vnitřní věci, projekt pdp4 Spolupráce Policie ČR s mezinárodními subjekty a orgány územní
samosprávy, reg. č. NF-MV-PDP-04-2020.

4.4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude
obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit fakturu
k přepracováni či opravě poskytovateli. Tímto vrácením faktury přestává běžet původní lhůta

2 Z 5



splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti,
která Činí 30 dnů od doručeni nově vystavené faktury na adresu objednatele.

4.5. Termíny splatnosti a předáni části poskytovaných služeb lze měnit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran.

4.6. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplaceni je den odepsání finančních prostředků z účtu
objednatele.

5. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1. Poskytovatel je povinen předávat objednateli nezbytné údaje týkajIcI se poskytovaných služeb
v požadovaných terminech a s požadovanými náležitostmi, které jsou uvedeny v této smlouvě,
a jež jsou nezbytné k tomu, aby objednatel byl schopen sledovat plněni závazků poskytovatele
dle této smlouvy.

5.2. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti,
které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky realizace předmětu plnění dle této smlouvy.
Toto oznámení nezbavuje poskytovatele povinnosti plnit podmínky dle této smlouvy.

5.3. Objednatel a poskytovatel se zavazují si navzájem poskytovat metodickou pomoc a informace
v rámci poskytováni služeb, a to v nezbytném rozsahu.

5.4. Objednatel má právo na náhradu škody způsobenou poskytovatelem porušením povinností
vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy podle ustanovení občanského zákoníku.

5.5. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy poskytovatelem prostřednictvím
svých zaměstnanců i prostřednictvím třetích osob, které k výkonu kontroly vybaví příslušným
zmocněním.

5.6. Poskytovatel je povinen umožnit pověřeným zaměstnancům objednatele a pověřeným zaměstnancům
třetích osob průběžné sledování průběhu realizace plněni smlouvy.

6. USTANOVENÍ O SANKCÍCH A POKUTÁCH

6.1. V případě prodlení poskytovatele s předáním některého z výstupů této smlouvy, nebo v případě
porušeni jiné povinnosti dle této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli
zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,10 % z celkové ceny služeb včetně DPH, a to za každý případ
a každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst od faktury
za zúčtovací období předložené v souladu s časovým harmonogramem plnění této smlouvy,
nebyla-li již v souladu s plánem fakturace uhrazena. V takovém případě je smluvní pokuta splatná
na základě faktury vystavené objednatelem se splatnosti 15 dnů ode dne jejího doručení
poskytovateli

6.2. V případě prod|eniobjednate|e se zaplacením ceny za dodávky je poskytovatel oprávněn požadovat
po objednateli zaplaceni úroku z prodlenív souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

6.3. Uplatněním smluvní pokuty nenidotčen nárok na náhradu případné škody v plném rozsahu.

6.4. Splatnost smluvních pokut je 30 pracovních dnů od doručeni faktury.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě podstatného
porušení smluvních povinnosti druhou smluvní stranou nebo v případě, nachází-li se druhá smluvní

3 Z 5



strana
v úpadku nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku úpadce.

7.2. Za podstatné porušení smluvních povinnosti se zejména považuje, je-li objednatel v prodlení
s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po době splatnosti.

7.3. Za podstatné porušeni smluvních povinnosti poskytovatele se považuje, je-li poskytovatel v prodlení
s řádným poskytnutím služby nebo se splněním jiné povinnosti dle této smlouvy po dobu delší
než 2 hod.

7.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy mj. v případě porušení některé z povinnosti
poskytovatele stanovené v ČI. VI. této smlouvy, nebo zjistí-li, že poskytovatel neprovádí poskytování
služeb v odpovidajÍcÍ kvalitě nebo rozsahu a poskytovatel tyto nedostatky neodstraní ani v dodatečné
přiměřené lhůtě stanovené objednatelem v písemném upozornění.

7.5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky
odstoupeni nastávají dnem doručeni písemného odstoupeni druhé smluvnístraně.

7.6. V případě ukončeni této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy odstoupí, bude provedeno
vyúčtování již provedených služeb. Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok
na náhradu Škody a na up|atněnism|uvnÍ pokuty.

7.7. Dojde-li ke zrušeni této smlouvy z důvodů na straně poskytovatele, má objednatel právo
vůči poskytovateli uplatnit nárok na náhradu veškerých nákladů, které v souvislosti s uzavřením
a realizaci této smlouvy musel vynaložit, jakož i nárok na náhradu škody, která objednateli vznikne
v důsledku nesplněni povinností poskytovatele dle této smlouvy řádně a včas.

7.8. Dojde-li ke zrušeni této smlouvy z důvodu na straně objednatele, poskytovatel je oprávněn
dále objednateli vyúčtovat náklady prokazatelně vynaložené v souvislosti s předčasným ukončením
poskytování služeb, pokud tyto náklady vynaložil v zájmu a nikoliv proti vůli objednatele nebo pokud
byl povinen je vynaložit nebo pokud je vynaložil proto, aby jemu samému, jiné osobě
nebo objednateli nevznikla předčasným ukončením poskytovaných služeb škoda nebo tato škoda
nevznikla ve větším rozsahu.

7.9. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

7.10. Smluvnistrany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněniv registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7.11. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky.

7.12. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu
ustanoveni § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným
zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů a též prostřednictvím médii a internetových stránek objednatele.

7.13. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

- Příloha č. I-Specifikace předmětu plněnía ceny- MATERIÁL PRO CVIČENĹPRO PDP4.

8. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4 Z 5



8.1.

8.2.

Kromě zákonných zástupců smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

Za objednatele:
ve věcech smluvních: Ing. , tel.: , e-mail:

Za poskytovatele:
ve věcech smluvních: , tel: , e-mail:

obě smluvní strany jsou oprávněny v případě nutnosti rozšířit nebo změnit počet oprávněných osob
formou písemného sděleni druhé smluvní straně.

Smluvní strany potvrzují, že si přečetly a porozuměly podmínkám obsaženým v této smlouvě. Na důkaz
jejich pravdivé a vážné vůle přijmout podmínky vyplývajÍcÍ pro ně z této smlouvy k ni připojují své podpisy.

V P,,,,,d,,, y q ZO2Z V Mladé Boleslavi, dne, d 9 2c'A"

Za objednatele Za poskytovatele

pIlc. Mgr. Branislav Samek
ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby PP ČR jednatel

5 zS




